

17° COPPA CITTA' DI MELDOLA

13-mag-23		P.C.		KM		TEMPI indicativi		MEDIA	TEORICO 1° vettura	
LOCALITA'		IN	OUT	PARZ	PROGR	PARZ	PROGR			
Meldola P.zza Felice Orsini				0,000	0,000	0:00:00	0:00:00		16:15:00	
mazzini, rotonda, vecchia SS										
cosmogas apertura ingr. Libero		1	1	1,840	1,840	0:05:00	0:05:00	22,08	16:20:00	
cosmogas 1			2	1	0,070	1,910	0:00:10	0:05:10	25,20	16:20:10
cosmogas 2			3	2	0,080	1,990	0:00:12	0:05:22	24,00	16:20:22
cosmogas 3			4	3	0,100	2,090	0:00:13	0:05:35	27,69	16:20:35
cosmogas 4		2	5	4	0,070	2,160	0:00:12	0:05:47	21,00	16:20:47
cosmogas 5			6	5	0,140	2,300	0:00:17	0:06:04	29,65	16:21:04
cosmogas 6			7	6	0,070	2,370	0:00:10	0:06:14	25,20	16:21:14
cosmogas 7		3	8	7	0,120	2,490	0:00:17	0:06:31	25,41	16:21:31
cosmogas 8			9	8	0,100	2,590	0:00:13	0:06:44	27,69	16:21:44
cosmogas 9				9	0,070	2,660	0:00:10	0:06:54	25,20	16:21:54
monda, s. martino rotonda										
via violina, cima rocca										
balbate scendere, via cavour										
mazzini, rotonda, vecchia SS										
emicon apertura ingr. Libero		1	10		24,550	27,210	0:46:06	0:53:00	31,95	17:08:00
emicon 1			11	10	0,070	27,280	0:00:10	0:53:10	25,20	17:08:10
emicon 2			12	11	0,080	27,360	0:00:12	0:53:22	24,00	17:08:22
emicon 3			13	12	0,100	27,460	0:00:13	0:53:35	27,69	17:08:35
emicon 4		2	14	13	0,070	27,530	0:00:12	0:53:47	21,00	17:08:47
emicon 5			15	14	0,140	27,670	0:00:17	0:54:04	29,65	17:09:04
emicon 6			16	15	0,070	27,740	0:00:10	0:54:14	25,20	17:09:14
emicon 7		3	17	16	0,120	27,860	0:00:17	0:54:31	25,41	17:09:31
emicon 8			18	17	0,100	27,960	0:00:13	0:54:44	27,69	17:09:44
emicon 9				18	0,070	28,030	0:00:10	0:54:54	25,20	17:09:54
para, rotonda case cicognani										
fratta, via tro, fondo valle										
str. bagnolo, monte vescovo										
s. colombano, ciccio, rotonda										
vecchia statale										
F.P. TRASMISSIONI ingr. Libero		1	19		30,930	58,960	0:50:06	1:45:00	37,04	18:00:00
F.P. TRASMISSIONI 1			20	19	0,070	59,030	0:00:10	1:45:10	25,20	18:00:10
F.P. TRASMISSIONI 2			21	20	0,080	59,110	0:00:12	1:45:22	24,00	18:00:22
F.P. TRASMISSIONI 3			22	21	0,100	59,210	0:00:13	1:45:35	27,69	18:00:35
F.P. TRASMISSIONI 4		2	23	22	0,070	59,280	0:00:12	1:45:47	21,00	18:00:47
F.P. TRASMISSIONI 5			24	23	0,140	59,420	0:00:17	1:46:04	29,65	18:01:04
F.P. TRASMISSIONI 6			25	24	0,070	59,490	0:00:10	1:46:14	25,20	18:01:14
F.P. TRASMISSIONI 7		3	26	25	0,120	59,610	0:00:17	1:46:31	25,41	18:01:31
F.P. TRASMISSIONI 8			27	26	0,100	59,710	0:00:13	1:46:44	27,69	18:01:44
F.P. TRASMISSIONI 9				27	0,070	59,780	0:00:10	1:46:54	25,20	18:01:54
1 maggio, ciccio										
s. colombano bar sport										
dogheria, casa Riva, bazzola										
LA COLOMBARINA					19,290	79,070	0:33:06	2:20:00	34,97	18:35:00